
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XXIX/234/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 26 lutego 2009 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVIII/143/08 Rady Gminy Złotów               
z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz 
wysokości opłat za korzystanie z posiłków w stołówce zorganizowanej w Szkole 

Podstawowej w Świętej 
 

 
                     Na podstawie art. 67a  ust. 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400        
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658,         
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,         
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 
i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33) uchwala się, co następuje: 
 
 
      § 1.  W uchwale Nr XVIII/143/08 Rady Gminy Złotów z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 
zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz  wysokości opłat za korzystanie z posiłków             
w stołówce zorganizowanej w Szkole Podstawowej w Świętej wprowadza się następującą 
zmianę: 
 
 - § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 
            „Wysokość opłaty za posiłek nie może przekroczyć kwoty 6,40 zł.” 
 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 marca 2009 r. 
 
 
 
 
 


